Aceasta
într'un comitat cu 80 la sută poporaţiune româ
nească cum bine observă părintele Monea.

— C o n v o c a r e . -Reuniunea femeilor române
din comitatul Hunedoarei», convoacă la aduna
rea generală ordinară ce se va ţinea Miercuri, la
1/14 Februarie, 1906 la 3 ore d. a. în localitatea
casinei române din Deva. La ordinea de zi, va
fi, între alte obiecte şi alegerea comitetului, pe un
nou period de trei ani. Deva, la 31 Ianuarie 1906
st. n. Elena Popp Hoszu Longin, prezidentă.
Dionisie Ardelean, secretar.